
 مخالفت عراق با استفاده از 
حریم این کشور علیه ایران

مشــاور امنیت ملی عراق تاکید کرد که این کشور 
هرگونه اســتفاده از حریم عراق بــرای اقدام علیه 

ایران را رد می کند.
»قاسم الاعرجی« مشاور امنیت ملی عراق و سرتیپ 
دوم »مجید قلی پور« وابسته نظامی ایران، در بغداد 
دیدار و گفت وگو کردند.بر اســاس گــزارش پایگاه 
خبری »شفق نیوز«، قاسم الاعرجی و وابسته نظامی 
ایران در این دیدار راه های تقویت امنیت و ثبات دو 
کشور و اجرای یادداشــت های تفاهم  برای کنترل 
مرزها و همچنین تــداوم همکاری عراق و ایران در 
مبارزه با تروریســم و قاچاق را مورد بحث و بررسی 
قرار داده اند.شفق نیوز اشاره کرد مشاور امنیت ملی 
عراق در این دیدار بار دیگر تاکید کرده است که این 
کشــور اســتفاده از حریم خود برای حمله به ایران 
یا هر کشــور دیگر در منطقه را رد می کند.به دنبال 
اقدام متجاوزانه اخیر رژیم صهیونیستی علیه ایران، 
تاکنون بســیاری از مقامات عراقی استفاده از حریم 
این کشــور برای اقدام علیه ایــران را قویا محکوم 
کرده اند.»هادی العامری« دبیرکل سازمان بدر عراق 
پیشتر آمریکا را مسئول نقض حریم این کشور برای 

اقدام علیه ایران دانسته بود.

 محکومیت حمله تروریستی
 در کویته پاکستان

 ســخنگوی وزارت امور خارجه اقدام تروریســتی 
صبح دیروز در ایســتگاه راه آهن در شــهر کویته 
پاکستان را به شدت محکوم کرد و چنین اقداماتی 
را ناقض اصول و قواعد حقوقی و حقوق بشــری و 

موازین انسانی خواند.
 اســماعیل بقایی ســخنگوی وزارت امور خارجه 
انفجار تروریستی در ایستگاه راه آهن در شهر کویته 
پاکستان را به شدت محکوم کرد. بقایی ضمن ابراز 
همدردی عمیق با خانــواده قربانیان و بازماندگان 
این جنایت و ابراز مراتب تسلیت دولت و ملت ایران 
به دولت و مردم کشور دوســت و همسایه، تأکید 
کرد که این اقدامات تروریســتی ناقض همه اصول 
و قواعد حقوقی و حقوق بشــری و موازین انسانی 
بوده و به هیچ عنوان قابل توجیه نیست.سخنگوی 
دســتگاه دیپلماســی با اشــاره به مواضع اصولی 
جمهوری اســامی ایران در محکومیت قاطع همه 
افراطی گری خشن، ریشه کن   مظاهر تروریســم و 
کردن این پدیده شــوم را مستلزم تقویت بیش از 
پیش هماهنگی و همکاری همه کشورها در سطوح 
دوجانبه، منطقه ای و بین المللی خواند و بر آمادگی 

ایران در این زمینه تأکید کرد.

 اسرائیل قصد دارد امنیت اروپا را 
با خطر مواجه کند

ســفیر ایران در لبنان در واکنش به درگیری  های 
اخیر در هلند تصریح کرد: رژیم اسرائیل قصد دارد 
با گسترش سیاست های خشونت آمیز نژادپرستانه 
و بحران های سیاسی - امنیتی به اروپا، امنیت این 

کشورها را با خطر مواجه کند.
مجتبــی امانی در واکنش بــه درگیری ها در هلند 
در حســاب رســمی خود در برنامه ایکس نوشت: 
درگیری های شــهر آمستردام هلند، این زنگ خطر 
را می تواند بــرای عقای اروپا به صــدا درآورد که 
ادامه جنایات وحشــیانه رژیم صهیونیستی در غزه 
و لبنان می تواند باعث ناآرامی هایی در کشــورهای 
اروپایی شــود.وی افزود: رژیم صهیونیســتی پس 
از شکســت های پــی در پی در جنــگ منطقه ای، 
قصد دارد با گسترش سیاســت های خشونت آمیز 
نژادپرستانه و بحران های سیاسی - امنیتی به اروپا، 
امنیت این کشورها را با خطر مواجه کند.طرفداران 
تیم صهیونیستی مکابی در دیدار شامگاه پنجشنبه 
این تیم با آژاکس آمستردام هلند، پس از اهانت به 
فلسطین و پرچم آن، هدف حمله قرار گرفته اند.این 
درگیری ها پس از آن شــدت گرفت که تماشاگران 
اسرائیلی در خیابان ها به پرچم فلسطین اهانت کرده 

و شعارهای علیه کودکان فلسطین و غزه سردادند.

اخبــــار گزارش

وزیر امــور خارجه با بیان اینکه دنیــا بداند آثار جنگ به 
منطقه غرب آســیا محدود نمی شود، گفت: از ویژگی های 
مهم شهید نصرالله باور او به دیپلماسی بود و اینکه پیروزی 
در فلســطین و لبنان، نیازمند حرکــت همزمان مقاومت، 

دیپلماسی فعال و همکاری های چندجانبه است
وزیر امور خارجه گفت: دنیا بداند که در صورت گســترش 
جنگ، آثار زیان بار آن تنها به منطقه غرب آســیا محدود 
نخواهد شــد. ناامنی و بی ثباتی امری است که میتواند به 
مناطق دیگر و حتی دوردســت ها سرایت کند. سیدعباس 
عراقچی دیروز در همایش بین المللی »مکتب نصرالله« در 
سالن اجاس ســران، ضمن درود به روح شهدا و رهبران 
مقاومت اظهار داشت: امروز گرد هم آمده ایم تا یاد و خاطره 
شهید سید حسن نصرالله، این رهبر بزرگ و استوار مقاومت 
را گرامی بداریم؛ شــخصیتی که نه تنها برای لبنان، بلکه 
برای جهان اسام و تمامی ملت های آزادی خواه، نمادی از 
مقاومت، شجاعت و ایســتادگی در برابر ظلم و تجاوز بود.
عراقچی گفت: شــهادت او، ضایعه ای بزرگ برای منطقه و 
جهان است، اما راه او و آرمان های او همچنان زنده و پایدار 

خواهد ماند. شهید نصرالله، با شجاعت بی نظیر خود، نقشی 
بی بدیل در تعریف جدیدی از مقاومت داشــت که ریشــه 
در ایمــان او و در تعهــد بی پایانش به عدالت و انســانیت 
داشــت.عراقچی تاکید کرد: رژیم صهیونیســتی، با تداوم 
سیاســت های تجاوزکارانه و نقض مکرر حقوق بین الملل، 
نه تنها ثبات و امنیت منطقه ای را به خطر انداخته اســت، 
بلکه چالشی جدی برای نظام بین المللی مبتنی بر قوانین و 
هنجارها ایجاد کرده است. شهید نصرالله بارها به جهانیان 
نشان داد که رژیم صهیونیستی به دلیل سرکوب گری های 
مستمر خود، تهدیدی برای امنیت نه تنها در منطقه بلکه 
درکل جهان اســت. ســازمان ملل متحد و دیگر نهادهای 
بین المللــی باید با اتخاذ رویکردهای بی طرفانه و مبتنی بر 
عدالــت، به وظایف خود در حفظ صلح و امنیت بین المللی 

عمل کنند. 
وی بیان کــرد: از ویژگی های مهم شــهید نصرالله باور او 
به دیپلماســی بود و اینکه پیروزی در فلســطین و لبنان، 
نیازمنــد حرکت همزمــان مقاومت، دیپلماســی فعال و 
همکاری های چندجانبه اســت. رئیس دستگاه دیپلماسی 

ادامه داد: از سوی دیگر، شهید سید حسن نصرالله همواره 
منادی وحدت و همبستگی میان ملت ها و طوایف مختلف 
بود. عراقچی افزود: در عصری که رسانه ها به میدان اصلی 
جنگ نرم تبدیل شده اند، شهید نصرالله با آگاهی از قدرت 
رسانه ها، نقشی بی نظیر در افشــای توطئه ها و آگاه سازی 

افکار عمومی داشت. 
وی عنوان داشت: اکنون برقراری آتش بس عادلانه و یاری 
رساندن به مردم آســیب دیده و آواره شده لبنان بایستی 
اولویت جامعه جهانی باشد. جمهوری اسامی ایران در این 
راستا از هیچ تحرک، تاش و کمکی دریغ نکرده و نخواهد 
کرد. جمهوری اســامی ایران همانطور که از گذشــته تا 
کنون ثابت کرده اســت، همیشه در کنار ملت های مظلوم 
منطقــه بوده و خواهد ماند و لبنــان و غزه هیچگاه از یاد 
ما نخواهد رفت و ما همواره حامی و پشــتیبان آنها و حق 
مقاومت مشروع ضد اشغال و تجاوز آنها بوده و خواهیم بود.
عراقچــی بیان کرد: رژیم غاصــب، آپارتاید و کودک کش 
صهیونیســتی با رد تمامــی طرح ها و پیشــنهادات برای 
برقــراری آتش بس در غزه و لبنــان، همچنان به جنایات 

خود در فلسطین و لبنان ادامه می دهد و در کمال تأسف، 
جامعه جهانی از متوقف کردن نســل کشی صهیونیست ها 
عاجز بوده و یا تنها نظاره گر آتشــافروزی صهیونیست ها و 
تاششــان برای ناامن سازی کل منطقه هستند. دنیا بداند 
که در صورت گسترش جنگ، آثار زیانبار آن تنها به منطقه 
غرب آســیا محدود نخواهد شــد. ناامنی و بی ثباتی امری 
است که میتواند به مناطق دیگر حتی دوردست ها سرایت 
کند.رئیس دستگاه دیپلماسی خاطرنشان کرد: در پایان، با 
گرامیداشت مجدد یاد و خاطره شهید سید حسن نصرالله، 
تأکیــد می کنم که راه مقاومت و ایســتادگی در برابر ظلم 
و تجاوز، همچنان ادامه خواهد داشــت. جمهوری اسامی 
ایــران، بر اســاس اصــول و ارزش های خود و بــا الهام از 
شهیدان بزرگی همچون سید حســن نصرالله، به حمایت 
از مقاومــت و ملت های مظلوم منطقه ادامه می دهد. خون 
شهید، ضامن موفقیت ماست و ما را به آیندهای روشنتر و 
عادلانه تر دلالت میدهد. ساح مقاومت، موشک و پهپاد و 
دیگر تسلیحات نظامی نیست، ساح اصلی مقاومت، خون 

شهید است.
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هشدار وزیر امور خارجه به سکوت کنندگان در برابر جنایات صهیونیست ها  

آثارجنگبهغربآسیامحدودنمیشود

ســاختار حاکم بر آمریکا در حالی با رای آوردن ترامپ به دنبال پیشــگیری از 
مجازات وی در دادگاه های جهانی به جرم ترور ســردار شــهید ســپهبد قاسم 
ســلیمانی با ادعای طرح ترور او از سوی ایران است که تهران تاکید دارد پرونده 
مجازات ترامپ و ســایر عامان و آمریکا ترور سردار بدون مجازات آنها مختومه 

نمی شود. 
اسماعیل بقائی سخنگوی دســتگاه دیپلماسی با اشاره به طرح اتهام های مشابه 
در ادوار گذشــته که موکدا از سوی جمهوری اسامی ایران رد شده و نادرستی 
آنها نیز اثبات گردیده اســت، تکرار این ادعــا در برهه زمانی کنونی را توطئه ای 
مشمئزکننده از جانب محافل صهیونیســتی و ضد ایرانی برای پیچیده تر کردن 
مســائل فیمابین آمریکا و ایــران توصیف کرد. بقایی در عیــن حال تاکید کرد 
همان گونه که قباً نیز گفته شــده است، جمهوری اســامی ایران برای احقاق 
حقوق ملت ایران از همه ابزارهای مشروع و حقوقی در سطح داخلی و بین المللی 

استفاده خواهد کرد.
لازم به ذکر است وزارت دادگستری ایالات متحده آمریکا با انتشار بیانیه ای خبر 
داده بود که جمهوری اســامی در تاش برای ترور دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
منتخب آمریکا قبل از روز برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری در این کشور در 
روز ۵ نوامبر )۱۵ آبان( بوده اســت.در گزارشی از شبکه "سی ان ان" آمده است 
که فرهاد شــاکری، فردی که طبق اسناد دادگاه در حال حاضر در ایران زندگی 
می کند طی ۴۰ روز گذشــته به طور داوطلبانه پنج بــار در مصاحبه های تلفنی 
اف بی آی شرکت کرده و اطاعات مفصلی در ارتباط با برخی اقدامات تروریستی 

سپاه داده است.
شاکری در این مصاحبه ها گفته است سپاه پاسداران چند ماه پیش به او دستور 
داده بر طرح ترور دونالد ترامپ تمرکز کند. مقام رابط در ســپاه پاسداران هفتم 
اکتبر سال جاری از او خواسته است طرحی برای کشتن دونالد ترامپ ارائه کند.
بر اســاس اطاعات منتشر شده، فرهاد شاکری یک شهروند افغانستانی است که 
پس از زندانی شــدن به اتهام سرقت، ســال ۲۰۰۸ از ایالات متحده اخراج شده 
است.شکوائیه دادگاه فدرال نیویورک علیه فرهاد شاکری ۵۱ ساله، کارلایل ریوِرا 

۴۹ ساله، و جاناتان لودهولت ۳۶ ساله اعام جرم کرده است.
این ســه نفر متهم شــده اند که عاوه بر طرح ترور دونالد ترامپ، به خواســت 
سپاه پاسداران طرح هایی برای کشتن یک کنشگر ایرانی-آمریکایی و دو یهودی 
آمریکایی را نیز دنبال می کردند.در اسناد دادگاه از این کنشگر ایرانی-آمریکایی 
با عنوان "قربانی شماره یک" و از منتقدان سرسخت حکومت ایران یاد شده که 
بارها هدف طرح های جمهوری اســامی برای آدم ربایی یا قتل بوده است.وزارت 
دادگستری ایالات متحده همچنین گفته است هدف از ترور ترامپ تافی حمله 
پهپادی آمریکا در ســال ۲۰۲۰ بوده که به دســتور ترامپ انجام شد و منجر به 

کشته شدن قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران شد.

دونالــد ترامپ در دوره نخســت ریاســت جمهوری خود از برجام خارج شــد، 
تحریم های کمرشکنی به منظور فشــار حداکثری علیه جمهوری اسامی وضع 
کرد و ســپاه پاســداران را سازمان تروریســتی اعام کرد. برخی مقامات ایرانی 
نیز علنا درباره تافی جویی و کشــتن ترامپ اظهارنظر کردند. در یک داســتان 
ســرایی توهمی آمریکایی ها مدعی شده اند فرهاد شــاکری از یک شبکه جنایی 
بــرای اجرای اهداف خود در ایالات متحده اســتفاده کرده اســت. دو نفر از این 
همدستان او کارلایل ریورا و جاناتان لودهولت، که شهروندان آمریکایی هستند، 
در نیویورک دســتگیر و متهم شــده اند که به عوامل ایرانی در ردیابی و نظارت 
بر قربانیان خود کمک کرده اند.در همین خصوص، مریک گارلند، دادســتان کل 
ایــالات متحده، طرح ترور در خــاک آمریکا و نقاط دیگر جهان را محکوم کرد و 
به تهدید جدی امنیتی اشاره کرده است که جمهوری اسامی از طریق اقدامات 

تروریستی بین المللی خود درصدد اجرای آن است.
او در ایــن رابطــه به برنامه ریزی حمات دیگری از جملــه طرحی برای حمله به 
گردشگران اسرائیلی در سریانکا اشاره کرد. این جوسازی ها و داساتان سرایی ها در 
باب ترامپ در حالی مطرح می شود که ترامپ در حالی به کاخ سفید بازگشت که 
همچنان پرونده قضایی و حقوقی علیه وی و قمطارانش به چرم ترور سردار سپهبد 
شهید قاسم سلیمانی باز است و ایرانیان نیز نشان داده اند که هرگز از حقوق حقه 
خود کوتاه نخواهند آمد. چنانکه بقایی ســخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرده 
است که، جمهوری اســامی ایران برای احقاق حقوق ملت ایران از همه ابزارهای 

مشروع و حقوقی در سطح داخلی و بین المللی استفاده خواهد کرد. 

واکنش تهران به تکرار دروغ طرح ترور رئیس جمهور جدید آمریکا 

با داستان سرایی، ترامپ تبرئه نمی شود

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که 
در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا نوکنده کا پلاک 2۷ اصلی بخش ۶ 
۱۴۶ فرعــی بنــام آقای حمیــد امیری درونکلا نســبت به ششــدانگ یک 
زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۸00 متــر مربع خریداری مع الواســطه از آقای 
کمال امیری درونکلا مالک رســمی ؛ لذا بــه موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 
کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی 
بــا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حــاوی تحدید حدود مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرســاند و نسبت 
به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید 
حــدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نمایــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 
۱۴0۳/0۸/0۵ تاریخ انتشــار نوبــت دوم ۱۴0۳/0۸/20./ شناســه آگهی 

 ۱۸۱۳2۱0
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 ،املاک متقاضیانی 
کــه در هیات موضوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه قراخیل پلاک ۶ اصلی بخش ۵ 

222۴ فرعی بنام خانم لادن ریاضی نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمیــن مزروعی به مســاحت 2000 متــر مربع خریداری بدون واســطه از 
آقای حســنعلی ســبزی مالک رســمی ؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصــاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشــار نوبت اول ۱۴0۳/0۸/0۵ تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۸/20./ شناسه آگهی ۱۸۱۳۱9۷ 
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمي

برابر رای شماره ۱۴0۳۶0۳290۱000۵۱۵۵ مورخ 2۵ / ۱۴0۳/0۷ 
هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شاهرود 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمدشاهینی  
فرزند شعبان بشمار شناسامه 9 و کد ملی ۴۵9۱9۶۶۸۳۸۳ ششدانگ 
یک قطعه باغ  به مســاحت ۳۱۱۱ متر مربع قســمتی از پلاک ۳ فرعی از ۳۷ 
اصلــی واقع در قلعه نو خالصه بخش دو شــاهرود خریداري از مالک رســمی  

شکرالله اینانلو   محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهي 
میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضي 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــي اســت در صورت انقضاي مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
نوبت اول ۱۴0۳/0۸/0۵

نوبت دوم 20 / ۱۴0۳/0۸
رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود-حمید رضا حسین پور

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
آگهی دعوت ســهامداران شرکت دهکده ســوختی فیروزه کویر )سهامی خاص( ثبت 
شــده به شماره 22۵و شناســه ملی۱۴0۱0۳۴۸۴۴2 جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق 

العاده.
بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در ســاعت ۱0صبح شــنبه مــورخ ۱۴0۳/9/۳ در محل :شــاهرود – خیابان 
آزادی- بلــوار آزادی- مهمانســرای جهانگردی شــاهرود تشــکیل می گــردد حضور بهم 

رسانند. 
دستور جلسه: 

۱- کاهش تعداد اعضای هیات مدیره

سهامداران شرکت :خانم مریم اصغری- خانم مریم عطاری- حسین مهدی مرزبان و 
امیرمهدی مرزبان به ولایت ابراهیم مرزبان

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
آگهی دعوت ســهامداران شرکت دهکده ســوختی فیروزه کویر )سهامی خاص( ثبت 
شــده به شماره 22۵و شناســه ملی۱۴0۱0۳۴۸۴۴2 جهت تشکیل  مجمع عمومی عادی 

بطور فوق العاده.
بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱2شنبه مورخ ۱۴0۳/9/۳ در محل :شاهرود – خیابان 
آزادی- بلــوار آزادی- مهمانســرای جهانگردی شــاهرود تشــکیل می گــردد حضور بهم 

رسانند. 
دستور جلسه: 

۱- انتخاب مدیران  2-انتخاب بازرسان    ۳-انتخاب حسابرس

سهامداران شرکت :خانم مریم اصغری- خانم مریم عطاری- حسین مهدی مرزبان و 
امیرمهدی مرزبان به ولایت ابراهیم مرزبان

آگهی مفقودی
ســند برگ سبز موتورسیکلت سیستم ســرعت تیپ: 125CC  به رنگ سفید مدل 
 ***125B9320436  0124 و شماره شاســیNB1244839 ۱۳9۳ به شــماره موتور
NB1 به شــماره پــلاک ایران  ۵9۶- ۴2۴۵۴  نام مالک داود ممــی زاده قرقی  نام پدر 
خدایار  به شماره ملی ۴۸۶0۳۵۵۷۸۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گنبد
*******************************************************

ســند  برگ سبز  وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم کویر رنگ مشکی مدل ۱۳9۵ 
 N3C ***125K9504710  0125  و شماره شاســیN3C254839 به شــماره موتور
شماره پلاک ایران ۵9۶ – ۷۵۸29 نام مالک الیاس قاسمی شماره ملی ۴۸۶0۱۸۱۶0۳ 

نام پدر یوسف مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

ســند  برگ ســبز خودروی  وانت  سیســتم  پیکان  تیپ  i ۱۶00 مدل ۱۳۸۵ رنگ 
سفید - روغنی به شماره موتور  ۱۱2۸۴090۷0۵ شماره شاسی  ۱2۱۶۷00۱  شماره 
پلاک ایران ۶9- 2۵۵ ن ۵۸  نام مالک اســحاق مسعودی  بشماره ملی  ۴۸۶0۱۴2۵۳۵ 

نام پدر خوجه احمد سیاوی مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پژو 20۶ مدل ۱۳9۷ 
به شــماره پلاک: ایران ۴۴   - 2۶9 د ۷۸ به شــماره موتور: 172B0036635 به شماره 

شاسی: NAAP13FE7JJ676109 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری تارا مدل ۱۴0۳ به شــماره پلاک: ایران ۱۶ - ۱۱۷ ب 
 NAAY21H5ERDE74006 :187 به شماره شاسیB0125375 :9۸ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز و بیمه نامه خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک: ایران ۶2 
 S1412283343456 :۵۳2 ب ۳۱ به شــماره موتور: 009۶۶۶۱۵ به شماره شاسی -

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

آگهی مفقودی
* برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک: 
 S1412281825922 :ایران ۱۶ - ۱۶۳ ل ۱۵ به شماره موتور: ۳۶۰۴۹۰ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل ۱۳۸۴ به شماره پلاک: ایران 
 S1412284659976 :۱۶ - ۵۷۷ ص ۶۸ به شــماره موتور: ۰۱۳۰۳۵۱۳ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پیکان مدل ۱۳۸۳ به شــماره پلاک: ایران ۱۶ - ۹۸۸ ب 
۲۴ به شــماره موتور: ۱۱۲۸۳۱۱۱۱۶۴ به شماره شاسی: ۸۳۵۱۹۱۶۹ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* ســند کمپانی و برگ ســبز و کارت خودرو ســواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۸۰ به شــماره 
پلاک: ایران ۱۶ - ۸۴۸ س ۳۶ به شــماره موتور: ۳۲۵۲۷۹۱۲۹۵۰ به شــماره شاســی: 

۷۹۳۱۴۸۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

 SAINA S ســند کمپانی-بــرگ ســبز و کارت مشــخصات اتومبیــل ســواری ســایپا
MT مــدل ۱۴۰۰ رنگ ســفید روغنی شــماره موتور M15 /۹۳۳۱۶۹۰ شــماره شاســی 
NAS851100M3355270 شماره پلاک ایران۸۲-۶۷۹ه۲۷ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
********************************************************

مــدل   AT-TIGGO7 ام.وی.ام  بــک  بــرگ ســبز ســواری هــاچ  و  ســند کمپانــی 
شاســی  شــماره   MVME4T15BADN025531 موتــور  شــماره  مشــکی  رنــگ   ۱۴۰۱
NATGBACR7N1023888 شماره پلاک ایران۷۲-۸۵۲د۹۲ به نام احسان صالحی کینج 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

مــدرک فارغ التحصیلی حامد رضا ســخایی شــماره ملــی ۴۹۸۹۵۰۹۰۵۶ تاریخ تولد 
۱۳۵۱/۰۶/۰۱ رشــته فیزیک  در مقطع کارشناسی از دانشــگاه آزاد واحد ساری مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./نوبت اول/
********************************************************

جواز اســلحه ساچمه زنی شکاری دولول روی هم به شماره سریال ۲۹۷۹۵۵۴ به نام 
ربیع پور کدملی ۵۰۱۰۱۰۲۶۰۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************
کارت ماشــین کامیونت ون نیســان ۲۴۰۰ مدل ۱۳۸۶ رنگ آبی روغنی شماره موتور 
۴۲۷۲۳۴ شماره شاسی K138980 شــماره پلاک ایران۷۲-۳۱۹ب۲۱ به نام سید محمد 

حسینی گلیرد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
پیــرو آگهی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامــه قانون اخیــر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و 

تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در قریه تالارپشــت به شــماره ۴۳ اصلی بخش 

۱۶
۵۷۷ فرعی بنام آقای میر قنبر صالحی فرزند سید جلیل در ششدانگ 
یــک قطعــه زمین مزروعــی که مقدار ۲۳٫۷۵ســیر مشــاع از ۲۴۰ ســیر 
ششــدانگ عرصه موقوفه می باشــد به مســاحت ۸۷۴٫۷۸متر مربع طبق 
رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۱۲۰۰ تاریــخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ هیات 
قانــون تعیین تکلیف  ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۱  
؛ لــذا از متقاضیان و مالکین املاک مجــاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانندبدیهی است 
در صــورت عدم حضــور متقاضی و یــا نماینده قانونی آنــان طبق ماده ۱۵ 
قانــون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شــد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ 
و ۸۶ آئیــن نامــه قانون ثبت ظــرف مدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حــدود اعتراض خــود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونــی وی و بدون توجه 
به اعتــراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقــررات ادامه می یابد. تاریخ 

انتشار ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ ./ شناسه آگهی۱۸۱۳۰۷۷
مرتضی قاسم پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر
آگهــی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشــروحه ذیل در ساعت و تاریخهای 

مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در قریه قادیکلا نوکنده کا به شــماره ۲۷ اصلی 

بخش ۶
۱۴۶ فرعی بنام آقای حمید امیری درونکلا فرزند رحمن در ششدانگ 
یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت ۱۸۰۰ متر مربع طبق رای شــماره 
قانــون  هیــات   ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ تاریــخ   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۱۲۲۴۲
تعیین تکلیف   ســاعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰9/۱۱ ؛ لذا از 
متقاضیــان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشــود 
در وقــت مقــرر در محل وقــوع ملک حضور به هم رســانند بدیهی اســت 
در صــورت عدم حضــور متقاضی و یــا نماینده قانونی آنــان طبق ماده ۱۵ 
قانــون ثبت ملک مورد تقاضا باحدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شــد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ 
و ۸۶ آئیــن نامــه قانون ثبت ظــرف مدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حــدود اعتراض خــود را کتبا به این اداره تســلیم و ظرف 
مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به واحد ثبتــی مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم 
تقدیم دادخواســت توســط متقاضی و یا نماینده قانونــی وی و بدون توجه 
بــه اعتراض واصله عملیــات ثبتی با رعایت مقررات ادامــه می یابد.تاریخ 

انتشار ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ ./ شناسه آگهی۱۸۱۳۲۰۰
مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


